
1 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.05.2009 nr 546 

Tartu Lasteaed Klaabu juhataja 
ametikoha täitmiseks avaliku konkursi 
välj akuulutamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 21 lg 5 ja Tartu Linnavalitsuse 25. aprilli 2006. a määruse nr 15 
"Munitsipaalüldhariduskooli direktori, koolieelse munitsipaallasteasutuse juhataja, huvialakooli 
direktori ja Tartu Kutsehariduskeskuse direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi 
läbiviimise kord" § 2 ja arvestades haridusministri 26. augusti 2002. a määrusega nr 65 
"Pedagoogide kvalifikatsiooninõuded" ning asjaoluga, et asutamisel on Tartu Lasteaed Klaabu, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kuulutada välja konkurss Tartu Lasteaed Klaabu juhataja ametikoha täitmiseks. 

2. Konkursiteade avaldada ajalehes Postimees. 

3. Määrata avalduste esitamise tähtpäevaks 21. juuni 2009. 

4. Tartu Lasteaed Klaabu juhataja ametikohale kinnitatud isikuga sõlmitakse tähtajatu tööleping 
tööleasumise ajaga 03. august 2009. 

5. Määrata kandidaadile esitatavateks nõueteks: 

5.1. koolieelse lasteasutuse juhataja kvalifikatsiooninõuded: 
1) eelkoolipedagoogika alane kõrgharidus ja vähemalt kolmeaastane pedagoogilise töö staaž 
koolieelses lasteasutuses ning läbitud või läbimisel 160-tunnine juhtimiskoolitus või 
2) muu pedagoogiline kõrgharidus ja vähemalt viieaastane pedagoogilise töö staaž koolieelses 
lasteasutuses ning läbitud 160-tunnine eelkoolipedagoogika kursus ja läbitud või läbimisel 
160-tunnine juhtimiskoolitus. 

5.2. täiendavad nõuded: 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

teadmised eelarvelise asutuse majandustegevuse põhimõtetest; 
eesti keele oskus kõrgtasemel; 
ühe võõrkeele oskus vähemalt suhtlustasandil; 
vähemalt 3-aastane koolieelse lasteasutuse juhtimiskogemus; 
vastutustunne, korrektsus ja täpsus; 
koostööoskus ja väga hea suhtlemisoskus; 
arvuti ja Interneti kasutamisoskus ning 
õpi- ja otsustusvõimelisus, analüüsimis- ja planeerimisvõime. 

Skaneeritud: 29.01.13 



• 

6. Kandidaadil tuleb koos avalduse ja elulookirjeldusega esitada kvalifikatsiooninõuete täitmist 
tõendavad dokumendid või nende ametlikult kinnitatud ärakirjad ning konkurssi läbiviiva 
komisjoni nõudmisel kandidaadile esitatavate täiendavate nõuete täitmist tõendavad dokumendid 
või nende ametlikult kinnitatud ärakirjad. 

7. KorraWs jõuAA 20. mail 2009. a. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

U 0. / / 
/ 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 29.01.13 


